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				Usuń stronę z pliku PDF.
			

		

        
  Pisaliśmy wcześniej jak wstawić stronę do dokumentu PDF  .  Dziś chcemy porozmawiać o tym, jak można wyciąć niepotrzebny arkusz z takiego pliku. 

		
			
				




				

			
			





			

		


  Treść 
	Usuń strony z pliku PDF	Metoda 1: Edytor plików Infix PDF
	Metoda 2: ABBYY FineReader
	Metoda 3: Adobe Acrobat Pro
	Wniosek


	Pytania i odpowiedzi


  Usuń strony z pliku PDF 
  Istnieją trzy typy programów, które mogą usuwać strony z plików PDF - specjalne edytory, zaawansowane przeglądarki i wielofunkcyjne programy łączone.  Zacznijmy od pierwszego. 
  Metoda 1: Edytor plików Infix PDF 
  Mały, ale bardzo funkcjonalny program do edycji dokumentów w formacie PDF.  Wśród funkcji edytora plików Infix PDF dostępna jest również opcja usuwania pojedynczych stron edytowanej książki. 
   Pobierz Edytor PDF Infix
	  Otwórz program i użyj pozycji menu "Plik" - "Otwórz", aby załadować dokument do przetworzenia. 


	  W oknie "Eksplorator" przejdź do folderu z docelowym plikiem PDF, zaznacz go myszą i kliknij "Otwórz". 


	  Po pobraniu książki przejdź do arkusza, który chcesz wyciąć i kliknij element "Strony" , a następnie wybierz opcję "Usuń" . 

  W otwartym oknie dialogowym musisz wybrać arkusze, które chcesz wyciąć.  Zaznacz pole i kliknij "OK" . 

  Wybrana strona zostanie usunięta. 


		
			
				






				

			
			









			

		

	  Aby zapisać zmiany w edytowanym dokumencie, ponownie użyj elementu "Plik" , gdzie wybierz opcje "Zapisz" lub "Zapisz jako" . 


  Program Edytor PDF Infix jest doskonałym narzędziem, jednak to oprogramowanie jest dystrybuowane za opłatą, aw wersji próbnej do wszystkich zmodyfikowanych dokumentów dodawany jest niezdefiniowany znak wodny.  Jeśli to ci nie pasuje, sprawdź nasze Przegląd oprogramowania do edycji plików PDF  - Wiele z nich ma funkcję usuwania stron. 
  Metoda 2: ABBYY FineReader 
  Abby Fine Reader to potężne oprogramowanie do pracy z wieloma formatami plików.  Jest to szczególnie bogate w narzędzia do edycji dokumentów PDF, które pozwalają na włączenie usuwania stron z przetworzonego pliku. 
   Pobierz ABBYY FineReader
	  Po uruchomieniu programu, użyj pozycji menu "Plik" - "Otwórz dokument PDF". 








	  Za pomocą "Explorera" przejdź do folderu z plikiem, który chcesz edytować.  Po osiągnięciu pożądanego katalogu wybierz docelowy plik PDF i kliknij "Otwórz". 


	  Po załadowaniu książki do programu spójrz na blok z miniaturami stron.  Znajdź arkusz, który chcesz wyciąć i wybierz go. 

  Następnie otwórz pozycję menu Edycja i użyj opcji Usuń strony .... 

  Pojawi się ostrzeżenie, w którym należy potwierdzić usunięcie arkusza.  Kliknij przycisk "Tak" . 


	  Gotowe - wybrany arkusz zostanie wycięty z dokumentu. 


  Oprócz oczywistych zalet, Abby Fine Reader ma pewne wady: program jest płatny, a wersja testowa jest bardzo ograniczona. 
  Metoda 3: Adobe Acrobat Pro 
  Słynna przeglądarka PDF Adobe pozwala również na wycięcie strony do pliku podglądu. Sprawdziliśmy już tę procedurę, dlatego zalecamy zapoznanie się z materiałem pod linkiem poniżej. 

   Pobierz Adobe Acrobat Pro
  Więcej szczegółów: Jak usunąć stronę w programie Adobe Reader
  Wniosek 
  Podsumowując, chcemy zauważyć, że jeśli nie chcesz instalować dodatkowych programów w celu usunięcia strony z dokumentu PDF, dostępne są usługi online, które mogą rozwiązać ten problem. 
  Zobacz także: Jak usunąć stronę z pliku PDF online
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